





Додаток 3







до розпорядження







Національного університету







«Запорізька політехніка»







від ______________ 2024 №_____










Додаток 1 до розпорядження










Національного університету «Запорізька політехніка»










від _______________ 2024 №_____


Розклад роботи студентських наукових гуртків* на 2024/2025 н. р.
на кафедрі _________________________________________________
(назва кафедри)
	№

з/п
	Назва гуртка:
	Науковий керівник (посада, ПІБ):
	Посилання на онлайн-зустріч / Аудиторія:
	Час роботи гуртка
	Дні роботи

гуртка

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	


Зав. кафедри

























(підпис)





(Ім’я ПРІЗВИЩЕ)
*Внести до переліку наукові гуртки, проблемні групи, навчально-наукові центри (комплекси), науково-дослідні лабораторії, студентські конструкторські бюро, студентські наукові товариства, проєктно-технологічні бюро, клініки, дослідні господарства, бюро технічного перекладу, економічні бюро, науково-інформаційні бюро, творчі майстерні тощо, наявні на кафедрі.
